
平成 30 年９月 27日 

 

東京都ラグビーフットボール協会 
                                                                         

平成２９年度 秋季東京都ミニラグビー交流大会のご案内 
 

拝啓 貴スクールにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素よりラグビー競技の普及発展にご尽力いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、例年のとおり下記要領で「秋季東京都ミニラグビー交流大会」を 

開催いたしますので、ご参加いただきますようご案内いたします。 

敬具 

記 
 

       開催日時   平成 30 年１１月３日（土曜日・祝）午前９時～午後３時３０分(予定) 
 

       開催場所    江戸川河川敷第３グランド<添付資料参照> 

               （北総鉄道 北総線 新柴又駅 徒歩約 10分） 

   ※駐車場は限りがあるため、1 スクール 10 台までにしてください。 

   また、駐車場開場は 8 時ですが、その以前に並ばないでください。 

主催     東京都ラグビーフットボール協会 

主管     江戸川区ラグビーフットボール協会 

参加費 1 スクールにつき、5,000円  

ゲーム形式 高学年・中学年・2 年生は従来通りミニラグビー 

1 年生はタグラグビー（指導者へのコーチング講習を含めた 

講習会と ゲームを行います） 
 

  《お願い》 

交流会への参加・不参加と、参加される場合は各学年の人数及びチーム数を別紙に記入の上、メ

ールまたはＦＡＸにて１０月１５日（月）迄に別紙の申込先へご連絡ください。 

転記ミス防止のため、なるべくメールでお申し込みください。 

例年、申込期日を過ぎてからの申込があり、大会運営に支障をきたしております。 

申込期日の厳守をお願い致します。 

◆不参加の場合も、必ずご連絡いただくようお願いします。 

尚、一学年で複数チームをエントリ－される場合、グラウンド・スケジュールの都合により、組み合

わせ時にチ－ム数を調整・制限させていただくことがありますので、ご了承ください。 

駐車場は野球等の他競技でも使用しますので、満車で駐車できない場合もあります。 

ご来場にはできるだけ公共交通機関をご利用ください。 
 

《問合せ先》 

 東京都ラグビーフットボール協会普及育成委員会 

       菊地公明     Ｅ－mail  kikuchk@nifty.com 

                  携帯ＴＥＬ 090-8306-2457   sadam.kikuchi@ezweb.ne.jp 
 

※11/3 は、日本 VS ニュージーランド戦（味スタ）が開催されますので、出欠の確認につき一層の留

意をお願いいたします。 

mailto:sadam.kikuchi@ezweb.ne.jp

